
Nastal nový rok, léta Páně 1880. Je to již 15 let od konce bratrovražedné

války, která mě stála mé ideje a dala mi pouze bezesné noci. Nový rok s
sebou přináší nové možnosti a já se rozhodl vzít štěstí do vlastních rukou.
Se svojí rodinou se vydáme na západ. Chceme tam založit osadu a začít

opět snít. Krajina na západ od řeky Mississippi je divoká, neprobádaná a
nebezpečná, ale plná bohatství a lepších dnů.

Chceš zažít dobrodružství?
Chceš probádat novou krajinu?
Chceš získat pozemky, slávu?

Neváhej a přidej se k nám. Potřebujeme další osadníky. Věřím, že s tvojí
a Boží pomocí to dokážeme. Čím více nás bude, tím snazší bude naše

výprava. Lepší zítřky čekají i na tebe.

Vedoucí výpravy

osadníkůJames D. Dutton


